令和２(2020)年６月１０日

同 総会会 員各位

栃 木県立 学悠館 高等学 校

同 窓会長   深 谷  友 一

学  校  長   中塚  昌 男

令和２（２０２０）年度 栃木県立学悠館高等学校同窓会総会

役員理事の代表者による議題の審議結果について

 初夏の 候、ま すます ご清栄 のこと とお慶 び申し 上げま す。

 日頃か ら、本 校同 窓 会活動 にご理 解とご 協力を 賜りあ りがと うござ います 。

 さて、本 年度の 同 窓 会総会 は、新型 コロ ナウィ ルス感 染症拡 大防止 のため、や

む をえず 開催を 中止致 しまし た。そ の代わ りとし て、役 員理事 の代表 者に 同窓会

総会の議題を審議いただき、ご意見・ご承認をいただけますようお願いしておりました。

 その結果につきまして、下記の通りとなりましたので、ご報告します。

記

＜議題＞

①  令和元年度の事業報告

②  令和元年度同窓会決算報告書

③  令和２年度の事業計画（案）

④  令和２年度同窓会予算案（経常費）【会計資料④】

⑤  創立２０周年準備金（案）

＜ハガキによる回答結果＞

      ・全員承認

       すべての議題は、承認されました。